ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

П Р И К А З

«17» января 2022 г.                                                № 4 (о.д.)
г. Тулун
О внесении изменений в Приказ Комитета

по финансам администрации Тулунского

муниципального района от 15.11.2021г.
 № 128 (о.д.) «Об установлении
 дополнительной детализации бюджетных
ассигнований консолидированного
бюджета Тулунского муниципального района»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Тулунский район», бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Тулунский район» и бюджетов сельских поселений, руководствуясь п. 4.1.1. Положения о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района от 15.11.2021г. № 128 (о.д.) «Об установлении дополнительной детализации бюджетных ассигнований консолидированного бюджета Тулунского муниципального района»» следующие изменения:
1)   в приложении 1:

после строки:

«

	8.02.10.00
	Техническое обслуживание инженерных тепловых сетей холодного водоснабжения

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:

       «

	8.02.11.00
	Разработка схемы теплоснабжения

	8.02.12.00
	Акарицидная обработка

	8.02.13.00
	Дезинфекция помещений

                                                                                                                                               »;
2)   в приложении 2:

после строки:

«

	9.19.00
	Профилактические мероприятия, направленные на предупреждение распространения COVID-19

                                                                                                                                             »

        дополнить строками следующего содержания:

«

	9.20.00
	Народные инициативы 2022 г.

	9.20.01
	Частичная замена оконных блоков МОУ «Афанасьевская СОШ»

	9.20.02
	Частичная замена оконных блоков МОУ «Шерагульская СОШ»

	9.20.03
	Частичная замена оконных блоков МОУ «Бадарская СОШ»

	9.20.04
	Организация оснащения дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп общеобразовательных учреждений ТМР мягким инвентарем.

	9.20.05
	Организация оснащения образовательных учреждений ТМР технологическим и холодильным оборудованием, мебелью для пищеблоков.

	9.20.06
	Приобретение и установка уличных детских и спортивных площадок, теневых навесов

	9.20.07
	Организация оснащения МКУ «СШ» ТМР спортивным инвентарем и спортивной формой.

                                                                                                                                               »;

3)  в приложении 3:

после строки:

«

	3.90.04
	Приобретение котельного оборудования для проведения капитального ремонта котельной с.Шерагул Тулунского района Иркутской области

                                                                                                                                              »

        дополнить строкой следующего содержания:
 «

	3.90.05
	Проведение проектно-изыскательских работ по части объекта "Реконструкция водозаборного сооружения с. Алгатуй с кадастровым номером 38:15:000000:1148 (четыре водозаборных скважины, сдвоенная накопительная емкость)

                                                                                                                                               »;

после строки:

«

	6.20.21
	Мероприятия по соблюдению требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципальных образовательных организаций (м.б.)

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:
 «

	6.20.22
	Поддержка отрасли культуры (Приобретение музыкальных инструментов, оборудования и материалов для ДШИ) (м.б.).)

	6.20.23
	Приобретение учебников, учебных пособий, средств обучения и воспитания (м.б.)

                                                                                                                                               »;

после строки:

«

	7.00.21
	Мероприятия по соблюдению требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) муниципальных образовательных организаций (обл.б.)

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:
 «

	7.00.22
	Поддержка отрасли культуры (Приобретение музыкальных инструментов, оборудования и материалов для ДШИ) (обл.б.)

	7.00.23
	Приобретение учебников, учебных пособий, средств обучения и воспитания (обл.б.)

                                                                                                                                               »;

после строки:

«

	8.00.17
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование (ф.б.)

                                                                                                                                              »

        дополнить строкой следующего содержания:
 «

	8.00.22
	Поддержка отрасли культуры (Приобретение музыкальных инструментов, оборудования и материалов для ДШИ) (ф.б.)

                                                                                                                                               »;

после строки:

«

	9.00.01
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций в Иркутской области (ф.б.)

                                                                                                                                              »

        дополнить строками следующего содержания:
 «

	9.00.02
	Государственнуая поддержка лучших работников сельских учреждений культуры (ф.б.)

	9.00.03
	Государственнуая поддержка лучших работников сельских учреждений культуры (обл.б.)

	9.00.04
	Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры (ф.б.)

	9.00.05
	Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры (обл.б.)

                                                                                                                                               ».

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Комитета по
финансам Тулунского района                                                                            Г.Э. Романчук